3. Eski Şefaatli Camii (İnceşehir Mahallesi Camii)

Yozgat ilinin Şefaatli ilçesinde yer alan cami,

günümüzde İneşehir Mahallesi sınırları içerisinde
bulunmaktadır. Banisi bilinmeyen yapının, iç mekânda
yer alan kemerli giriş kapısının üzerinde bulunan
Arapça kitabesine göre Hicrî 1320 (Miladi 1902-1903)
yıllarında inşa ettirildiği düşünülmektedir [9] (Acun,
2005: 589). Ana giriş kapısının üzerinde yer alan
Türkçe kitabeden ise yapının 1968 yılında onarıldığı
anlaşılmaktadır.

3.1. Yapının Mimari Özellikleri

Mihraba dik, dikdörtgen formlu yapının planı;